THE LATIN ORIGINAL.

1. *Quicunque vult salvens esse: ante omnia opus est, ut teneat catholicam fidem.*

2. *Quam nisi quisque integrum inviolatumque servaverit: absque dubio in eternum peribit.*

3. *Fides autem catholica haec est: ut unum Deum in Trinitate, et Trinitatem in Unitate veneremur;*

4. *Neque confaudentes personas: neque substantiam separantes.*

5. *Alia est enim persona Pateris: alia Filii: alia Spiritus Sancti.*

6. *Sed Pateris et Filii et Spiritus Sancti una est divinitus: aequalis gloria, coeterna maiestas.*

7. *Qualis Pater: talis Filius: talis [et] Spiritus Sanctus.*

8. *Increatus Pater: increatus Filius: increatus [et] Spiritus Sanctus.*

9. *Immensus Pater: immensus Filius: immensus [et] Spiritus Sanctus.*

OLD TRANSLATION REVISED.

1. Whosoever will be saved: before all things it is necessary that he hold the Catholic Faith:

2. Which Faith except every one do keep whole and undefiled: without doubt he shall perish everlasting.

3. And the Catholic Faith is this: That we worship one God in Trinity, and Trinity in Unity;

4. Neither confounding the Persons: nor dividing the Substance [Essence].

5. For there is one Person of the Father: another of the Son: and another of the Holy Ghost.

6. But the Godhead of the Father, of the Son, and of the Holy Ghost, is all one: the Glory equal, the Majesty coeternal.

7. Such as the Father is: such is the Son: and such is the Holy Ghost.

8. The Father uncreate [uncreated]: the Son uncreate [uncreated]: and the Holy Ghost uncreate [uncreated].

9. The Father incomprehensible [unlimited]: the Son incomprehensible [unlimited]: and the Holy Ghost incomprehensible [unlimited, or infinite].

10. *Eternus Pater: eternus Filius: eternus [et] Spiritus Sanctus.*

11. *Et tamen non tres aterni: sed unus aeternus.*

12. *Sicut non tres increati: nec tres immensi: sed unus increatus: et unus immensus.*

13. *Similiter omnipotens Pater: omnipotens Filius: omnipotens [et] Spiritus Sanctus.*

14. *Et tamen non tres omnipotentes: sed unus omnipotens.*

15. *Ita deus Pater: deus Filius: deus [et] Spiritus Sanctus.*

16. *Et tamen non tres dii: sed unus est Deus.*

17. *Ita dominus Pater: dominus Filius: dominus [et] Spiritus Sanctus.*

18. *Et tamen non tres domini: sed unus [est] Dominus.*

19. *Quia sicut singulatim inamquamque personam Deum ac Dominum confiteri, christiana veritate compellimus:*

20. *Ita tres deos, aut [tres] dominos dicere, catholica religione prohibemur.*

21. *Pater a nullo est factus: nec creatus, nec genitus.*